
A B C D E F G H I J K L M
P

o
řa

d
í

Doručeno Rozsah Žadatel (odpovědná osoba) Účel grantu (zdůvodnění projektu) Určeno pro
Celk. náklady 

projektu

Požadovaná 

částka
v % (ze sl.G)

Dodržení 

loňského 

rozpočtu akce

Přidělené finanční 

prostředky dle 

procentního zisku

Návrh do ZM 

(zaokrouhleno na 

stovky nahoru dle 

usnesení komise 

VVMS)

Přidělená částka v 

%  proti 

požadované ve sl. 

H

1 2 3 Celkem %

1 12.12.2016 A/C
Středisko sociálních služeb Salvia          

(Mgr. L. Benešová)
Činnost Střediska sociálních služeb Salvia

Osobní asistence pro 

osoby se zdrav. 

postižením
850 000 Kč 30 000 Kč 4 Nehodnoceno Do RM 0 Kč 0 x x x x

2 12.12.2016 A/C
SSSČR 18. oddíl skautek "Veronika" 

Jevíčko (N. Weiglová)

Podpora celoroční činnosti oddílu skautek SSSČR 

Jevíčko

děti a mládež 7 - 

18 let, 34 reg. 

členek
37 500 Kč 30 000 Kč 80 ANO 26 400 Kč 26 400 Kč 88 40 40 20 100

3 12.12.2016 A/C
SSSČR 28. oddíl skautů "Petra Müllera" 

Jevíčko (Mgr. P. Votroubek)

Podpora celoroční činnosti oddílu skautů SSSČR 

Jevíčko

děti a mládež 7 - 

18 let, 26 

mladších členů
37 500 Kč 30 000 Kč 80 ANO 26 400 Kč 26 400 Kč 88 40 40 20 100

4 14.12.2016 A/C ZO SPCCH Jevíčko (D. Helekalová) Činnost ZO, kultura, reahabilitace Účast členů ZO 30 000 Kč 10 000 Kč 33 NE 1 760 Kč 1 800 Kč 18 0 0 20 20

5 9.1.2017 A/J
TJ Cykloklub Jevíčko                                     

(Bc. J. Finsterle)

Matoušek CZ MTB Open (závod škol, závod 

horských kol, květen, srpen 2017)

děti a mládež 79, 

dospělí 80
32 000 Kč 5 000 Kč 16 ANO 4 136 Kč 4 200 Kč 84 34 40 20 94

6 10.1.2017 A/C Šachový klub Jevíčko (D. Novák)
Celoroční činnost a soutěže, pořádání turnajů, 

nákup materiálu

16 členů + 

šachový kroužek 9 

dětí
25 000 Kč 25 000 Kč 100 NE 8 800 Kč 8 800 Kč 35 40 0 0 40

7 11.1.2017 A/C RC Palouček, o. s. (Mgr. J. Junková)
Žijeme tento svět (jeden projekt na celoroční 

činnost)
Rodiny s dětmi 40 000 Kč 30 000 Kč 75 NE 15 840 Kč 15 900 Kč 53 40 0 20 60

8 13.1.2017 A/C Pěvecký spolek Cantilo (Mgr. L. Klimeš) "Smíšený pěvecký sbor Cantilo"
Celoroční 

činnost
74 800 Kč 15 000 Kč 20 NE 5 808 Kč 5 900 Kč 39 24 0 20 44

9 13.1.2017 A/J Pěvecký spolek Cantilo (Mgr. L. Klimeš) "Cantilo a Fermáta zpívají společně"
Koncertní 

činnost
28 000 Kč 20 000 Kč 71 Nežádali 11 088 Kč 11 100 Kč 56 23 20 20 63

10 16.1.2017 A/J
Hokejový tým HC BLADES Jevíčko            

(K. Řehoř)
Městská hokejová liga Moravská Třebová

20 hráčů 17 až 

55 let
68 000 Kč 10 000 Kč 15 NE 2 464 Kč 2 500 Kč 25 8 0 20 28

11 16.1.2017 A/J Pionýr Jevíčko (Ing. R. Müller)
Dovybavení MTZ letního tábora v Bobrovecké 

dolině

Účastníci LT i 

dospělí
65 000 Kč 30 000 Kč 46 ANO 24 024 Kč 24 100 Kč 80 31 40 20 91

12 16.1.2017 A/C Basketbalový klub Jevíčko (R. Vymětal)
Celoroční činnost a soutěže, pořádání turnajů, 

cestovné

Žáci a studenti ZŠ 

a Gymnázia, cca 

70 členů
80 000 Kč 30 000 Kč 38 ANO 26 400 Kč 26 400 Kč 88 40 40 20 100

13 16.1.2017 C
Tělovýchovná jednota Jevíčko                                                     

(R. Sedlák)

Provozní náklady hala Žlíbka 2017                                        

(energie, plyn, voda)

Členská základna 

a návštěvníci haly
400 000 Kč 100 000 Kč 25 ANO 72 000 Kč 72 000 Kč 72

14 16.1.2017 A/J
Tělovýchovná jednota Jevíčko - 

volejbal (V. Budig)

18. ročník volejbalového turnaje "Jevíčko Srstka 

Open" (25.11. 2017)
80 hráčů 13 500 Kč 6 000 Kč 44 NE 2 587 Kč 2 600 Kč 43 29 0 20 49

15 16.1.2017 A/C
Tělovýchovná jednota Jevíčko - 

všestrannost (R. Sedlák)

Sportovní a kulturní akce pořádané v areálu a hale 

Žlíbka v průběhu roku 2017 (nohejbal, stolní tenis, 

badminton, míčový sedmiboj…)

návštěvníci 

areálu a haly 

Žlíbka
53 000 Kč 30 000 Kč 57 ANO 22 704 Kč 22 800 Kč 76 26 40 20 86

16 16.1.2017 A/C Tenis club Jevíčko (R. Sedlák) 
Zajištění sportovního a hospodářského provozu TC 

Jevíčko

300 uživatelů 

areálu
106 000 Kč 30 000 Kč 28 ANO 20 328 Kč 20 400 Kč 68 17 40 20 77

17 16.1.2017 A/J Tenis club Jevíčko (R. Sedlák) 
12. ročník turnaje "O Jevíčskou věž - Memoriál Přemka 

Ryše" a 7. ročník turnaje "Jevíčská věž o pohár města" 

(29.-30. 7. 2017, 5.-6. 8. 2017)

70 hráčů (15-

75 let)
19 100 Kč 7 000 Kč 37 ANO 5 359 Kč 5 400 Kč 77 27 40 20 87

18 16.1.2017 C
Tělocvičná jednota SOKOL Jevíčko            

(R. Sedlák)

Zajištění sportovního a hospodářského provozu T. 

J. Sokol  Jevíčko na rok 2017

Návštěvníci 

areálu Žlíbka
40 000 Kč 30 000 Kč 75 NE 21 500 Kč 21 500 Kč 72

19 16.1.2017 A/C
Tělocvičná jednota SOKOL Jevíčko           

(O. Loubal)
Mezisletový cvičební rok 2017

Cvičenci muži, 

ženy, senioři 

(16)

33 500 Kč 11 000 Kč 33 NE 3 969 Kč 4 000 Kč 36 21 0 20 41

20 16.1.2017 A/C
Tělocvičná jednota SOKOL Jevíčko - 

oddíl florbal (V. Musil)

"Florbal" (treninková činnost a účast na 

florbalových turnajích 2017)

Družstva od 

mladších žáků po 

muže (23)
52 500 Kč 17 500 Kč 33 NE 9 240 Kč 9 300 Kč 53 40 0 20 60

Žádosti o grant města Jevíčka 2017 Hodnocení žádostí typu A, C

Na základě předloženého rozpočtu 

organizace.

Na základě předloženého rozpočtu 

organizace.

1/3



A B C D E F G H I J K L M
P

o
řa

d
í

Doručeno Rozsah Žadatel (odpovědná osoba) Účel grantu (zdůvodnění projektu) Určeno pro
Celk. náklady 

projektu

Požadovaná 

částka
v % (ze sl.G)

Dodržení 

loňského 

rozpočtu akce

Přidělené finanční 

prostředky dle 

procentního zisku

Návrh do ZM 

(zaokrouhleno na 

stovky nahoru dle 

usnesení komise 

VVMS)

Přidělená částka v 

%  proti 

požadované ve sl. 

H

1 2 3 Celkem %

Žádosti o grant města Jevíčka 2017 Hodnocení žádostí typu A, C

21 16.1.2017 A/J
Tělocvičná jednota SOKOL Jevíčko                  

(V. Musil, O. Loubal)

Pochod na Hušák (5. ročník memoriálu MVDr. 

Jindřicha Kleibla) a Sportovně-kulturní 

doprovodný program v rámci Jevíčské pouti

100/250 

účstníků
10 500 Kč 5 000 Kč 48 Nežádali 3 212 Kč 3 300 Kč 66 33 20 20 73

22 16.1.2017 A/C
Gymnázium, Jevíčko                             

(Mgr. J. Janeček)

Akce pro veřejnost a soutěže pro žáky ZŠ a 

gymnázia

Veřejnost žáci 

8. - 9. tříd
56 500 Kč 30 000 Kč 53 NE 15 840 Kč 15 900 Kč 53 40 0 20 60

23 16.1.2017 A/J

Domov mláděže při gymnáziu Jevíčko, 

organizační složka                                 

(RNDr. L. Müller)

"Velikonoční jarmark na domově mládeže"
200 

návštěvníků
15 000 Kč 10 000 Kč 67 NE 2 904 Kč 3 000 Kč 30 13 0 20 33

24 16.1.2017 A/J
Český svaz včelařů, ZO Jevíčko                             

(Bc. J. Mauer)

Zájezd pro členy ZO, včelařská akce na chovatelích 

(24.6.2017)
Veřejnost 15 000 Kč 15 000 Kč 100 ANO 7 128 Kč 7 200 Kč 48 14 40 0 54

25 16.1.2017 A/J
TJ SK Jevíčko - oddíl kopané                 

(M. Khýr)

Mikulášsky turnaj (turnaj mužstev ze sousedních 

okresů, 2.12.2017)
70 účastníků 13 000 Kč 10 000 Kč 77 NE 4 752 Kč 4 800 Kč 48 34 0 20 54

26 16.1.2017 A/J
TJ SK Jevíčko - oddíl kopané                                  

(M. Khýr)

Vánoční žákovský turnaj (turnaj mužstev ze 

sousedních okresů, 26.12.2017)
70 účastníků 13 000 Kč 10 000 Kč 77 ANO 8 536 Kč 8 600 Kč 86 37 40 20 97

27 16.1.2017 A/J
TJ SK Jevíčko - oddíl kopané                            

(M. Khýr)

Novoroční dorostenecký turnaj (turnaj mužstev ze 

sousedních okresů, 7.1.2017)
70 účastníků 13 000 Kč 10 000 Kč 77 Nežádali 6 776 Kč 6 800 Kč 68 37 20 20 77

28 16.1.2017 C
TJ SK Jevíčko - oddíl kopané                       

(M. Khýr)

Provozní náklady fotbalový oddíl 2016 (energie, 

PHM, doprava, cestovné)

Členové 

jednotlivých 

družstev
130 000 Kč 100 000 Kč 77 ANO 72 000 Kč 72 000 Kč 72

29 16.1.2017 A/J
OS "Ze Zámečku do světa"                          

(A. Dosedlová)

Zprostředkování kulturně vzdělávací akce - 

návštěva divadla

Žáci tanečního 

oboru a ostatních 

oborů (169)
5 000 Kč 4 000 Kč 80 ANO 2 781 Kč 2 800 Kč 70 19 40 20 79

30 16.1.2017 A/C
OS "Ze Zámečku do světa"                  

(MgA. R. Štindlová)
Kroužek keramiky

11 dětí 

školního věku
4 800 Kč 2 000 Kč 42 ANO 1 760 Kč 1 800 Kč 90 40 40 20 100

31 16.1.2017 A/J
OS "Ze Zámečku do světa"                

(MgA. R. Štindlová)
Múzický tábor (5 dní v průběhu letních prázdnin)

30 dětí 6 - 15 

let
12 000 Kč 6 000 Kč 50 ANO 4 752 Kč 4 800 Kč 80 30 40 20 90

32 16.1.2017 A/C
OS "Ze Zámečku do světa"                     

(K. Felnerová)

Pořízení mažoretkových kostýmů, kozaček a 

rekvizit (únor-prosinec)

mažoretky 8 - 

11 let (28)
32 000 Kč 18 000 Kč 56 ANO 15 840 Kč 15 900 Kč 88 40 40 20 100

33 16.1.2017 C
OS "Ze Zámečku do světa"                    

(MgA. R. Štindlová)
Školní klub "Klubko" 15 dětí ZŠ 59 900 Kč 47 920 Kč 80 ANO 34 500 Kč 34 500 Kč 72

34 16.1.2017 A/J
OS "Ze Zámečku do světa"                      

(MgA. O. Čada)

"Mejdan na Zámečku" (společná akce OS knihovny 

Jevíčko, 9. 6. 2017)

Účinkujíci 

soubory, 

veřejnost
15 000 Kč 12 000 Kč 80 ANO 9 715 Kč 9 800 Kč 82 32 40 20 92

35 16.1.2017 A/J Český svaz chovatelů Jevíčko (R. Musil)
Jarní a podzimní výstava drobného zvířectva v 

Jevíčku

Veřejnost (cca 

250)
20 000 Kč 15 000 Kč 75 ANO 11 484 Kč 11 500 Kč 77 27 40 20 87

36 16.1.2017 A/C
Český rybářský svaz MO Jevíčko            

(K. Finsterle)

Celoroční činnost ČRS (údržbové práce, nájemné 

vodních ploch, rybářské závody)
262 reg. členů 203 000 Kč 30 000 Kč 15 NE 15 840 Kč 15 900 Kč 53 40 0 20 60

37 16.1.2017 A/J
Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko                  

(J. Richtr)

Pohár Malé Hané a soutěž o poháry hejtmanů Pk a 

Jmk

500 dětí, 150 

dospělých
39 700 Kč 30 000 Kč 76 ANO 25 344 Kč 25 400 Kč 85 36 40 20 96

38 16.1.2017 A/C
Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko              

(Jiří Bidmon)
Soutěže hasičské mládeže, dorostu 39 dětí 47 000 Kč 30 000 Kč 64 ANO 26 400 Kč 26 400 Kč 88 40 40 20 100

39 16.1.2017 A/J
Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko                

(P. Biberle)
Oprava historické koněspřežné stříkačky Veřejnost 32 000 Kč 25 000 Kč 78

Žádost nad 

finanční rámec GS
0 Kč 0 Kč 0 x x x 0

40 16.1.2017 A/J
Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko                  

(R. Schmidt)

Prezentace SDH Jevíčko a města jevíčko na 

hasičských slavnostech Litoměřice (9. 6. - 10. 6. 

2017)

Veřejnost 24 100 Kč 20 000 Kč 83
Žádost nad 

finanční rámec GS
0 Kč 0 Kč 0 x x x 0

Na základě předloženého rozpočtu 

organizace.

Na základě předloženého rozpočtu 

organizace.

Požadováno 50.000 Kč, 

upraveno na možný 

limit dle GS.

2/3



A B C D E F G H I J K L M
P

o
řa

d
í

Doručeno Rozsah Žadatel (odpovědná osoba) Účel grantu (zdůvodnění projektu) Určeno pro
Celk. náklady 

projektu

Požadovaná 

částka
v % (ze sl.G)

Dodržení 

loňského 

rozpočtu akce

Přidělené finanční 

prostředky dle 

procentního zisku

Návrh do ZM 

(zaokrouhleno na 

stovky nahoru dle 

usnesení komise 

VVMS)

Přidělená částka v 

%  proti 

požadované ve sl. 

H

1 2 3 Celkem %

Žádosti o grant města Jevíčka 2017 Hodnocení žádostí typu A, C

851 420 Kč 580 371 Kč 581 900 Kč 68

Požadavek:

A: 573 500 Kč

C: 277 920 Kč

Zpracovali:

Mgr. Miroslav Šafář

Mgr. Petr Votroubek Rok 2016 celkem žádáno: 1 333 400 Kč
Rok 2017 celkem žádáno: 851 420 Kč
Snížení výše požadované částky: -36 %
Rok 2016 celkem rozděleno (A,C): 548 500 Kč
Rok 2017 celkem navrženo k rozdělení (A,C): 581 900 Kč
Nárůst rozdělované částky: 6 %

Počet grantových žádostí 2016: 66

Počet grantových žádostí 2017: 40

Průměr procentního zisku žadatelů: 68 %

Granty typu A návrh k rozdělení: 381 900 Kč
V oblasti dotací typu A lze rozdělit podle

podmínek GS 385 000 Kč.

Granty typu B návrh k rozdělení: 200 000 Kč (rezerva 0 Kč)

V oblasti dotací typu C lze rozdělit podle

podmínek GS 200 000 Kč.

Rekapitulace (porovnání s rokem 2016, návrh na rozdělení A,C v roce 2017)

CELKEM

Rozdělení částky 581.900 Kč na granty typu A a C v rámci grantového systému Města Jevíčka pro rok 2017 dle 

návrhu komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu schválilo Zastupitelstvo města Jevíčko na svém 28. 

zasedání dne 15. 2. 2017.

(rezerva 3 100 Kč)

Modře - komise posuzovala celoroční 

činnost, která není s dětmi a mládeží

Zeleně - komise posuzovala význam 

projektu

A/C - grant typu A na celoroční činnost, A/J - grant typu A na jednorázovou akci

Vysvětlivky:

Žadatelům o granty C je navrženo cca 72% z požadované částky

Žadatelům o granty A je navrženo 88% z požadované částky dle procentního zisku

Jedna grantová žádost byla doručena po termínu (6. 2. 2017) a nebyla posuzována (Zelené Vendolí).

3/3


